- BÈZE, Théodore de** *continuation*
- [Quaestionum et responsionum Christianarum libellus. French.] Questions et réponses Chrestiennes. [*Geneva*] : *Chez lean Crespin, 1572.* 8°. Pet. B1000
- Quaestionum et responsionum Christianarum pars altera quae est de sacramentis. Editio secunda. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1577.* 139p. : 8°. Adams B938. Linc. Yk. B1001
- Quaestionum et responsionum Christianarum pars altera. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1581.* 8°. Adams B939 or B940. Her. B1002
- Quaestionum et responsionum Christianarum pars altera, quae est de Sacramentis. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1587.* 8°. Adams B942. Rip. B1003
- Responsio ad defensionem & reprehensiones Sebastiani Castellionis, quibus suam Noui Testamēti interpretationem defendere aduersus Bezam. [*Geneva*] : *Excudebat Henricus Stephanus, 1563.* 8°. Adams B944. Dur. S Pl. B1004
- [Sermons sur les trois premiers chapitres du Cantique des Cantiques. Latin.] In Canticum Canticorum Solomonis homiliae. [*Geneva*] : *Excudebat Johannes le Preux, 1587.* 638p. : 8°. Adams B922. Pet. Yk. B1005
- [Sermons sur l’histoire de la Passion. Latin.] In historiam passionis et sepulturae domini nostri Iesu Christi. Homiliae ... ex Gallicis latinae factae. [*Geneva*] : *Excudebat Ioannes le Preux, 1592.* 953p. : 8°. Adams B923. Swel. Yk. B1006
- [Sermons sur l’histoire de la résurrection. Latin.] Homiliae ... in historiam Domini resurrectionis. Ex Gallicis Latinae factae. *Geneuae : apud Iohannem le Preux, 1593.* ‘514’ [i.e. 532]p. : 8°. Adams B918. Swel. Yk. B1007
- Theses theologicae in schola Geneuensi ab aliquot sacrarum literarum studiosis sub ... Theod. Beza & Antonio Fayo ... propositae & disputatae. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1586.* [12], 168, [4], ‘198’ [i.e. 218]p. : 4°. Adams B946. Cant. B1008
- Tractatio de polygamia, in qua et Ochini apostatae pro polygamia, et Montanistarum ac aliorum aduersus repetitas nuptias argumenta refutantur ... Ex Theodori Bezae ... praelectionibus in priorem ad Corinth. epistolam. *Geneuae : apud Io. Crispinum, 1568.* 334p. : 8°. Reissue with reset tp of *Tractatio de polygamia et divortiiis*, 1568; the *De divortiiis* was not published until the following year (Gilmont, *Crespin*, 68/2b). Sal. B1009
- Tractatio de polygamia et diuortiiis. In qua et Ochini apostatae pro polygamia, et Montanistarum ac aliorum aduersus repetitas nuptias argumenta refutantur ... Ex Theodori Bezae ... Praelectionibus in priorem ad Corinth. Epistolam. *Geneuae : apud Io. Crispinum, 1571.* 334; 376, [16]p. : 8°. Dur. S Pl. B1010
- Tractatio de polygamia, in qua et Ochini apostatae pro polygamia, et Montanistarum ac aliorum aduersus repetitas nuptias argumenta refutantur ... ex Theodori Bezae ... praelectionibus in priorem ad Corinthios Epistolam. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1587.* 8°. Rip. B1011
- Tractatio de polygamia, in qua et Ochini Apostatae pro polygamia, et Montanistarum ac aliorum aduersus repetitas nuptias argumenta refutantur. *Genevae : apud Ioannem Vignon, 1610.* 220p. : 8°. Wel. B1012
- Tractatio de repudiis et diuortiiis ... Ex Theodori Bezae ... praelectionibus in priorem ad Corinth. Epistolam. *Geneuae : apud Io. Crispinum, 1569.* 8°. Adams B950. S Pl. B1013
- Tractatio de repudiis et diuortiiis ... Ex Th. Bezae ... praelectionibus in priorem ad Corinthios Epistolam. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1587.* 8°. Rip. B1014
- Tractatio de repudiis et divortiiis: in qua pleraeque de causis matrimonialibus (quas vocant) incidentes controversiae ex verbo Dei deciduntur. *Genevae : apud Iohannem Vignon, 1610.* 256p. : 8°. Wel. B1015
- [Tractationes theologicae.] Volumen primum [–tertium] tractationum theologiarum. Editio secunda. *Geneuae : apud Eustathium Vignon: [vol. 2:] Anchora, Eustathii Vignon: [vol. 3:] Excudebat Eustathius Vignon, 1582.* 3v. : 2°. Vol. 1: not in Adams. – Vol. 2: Adams B958. – Vol. 3: Adams B959. Her (2 – 1 vol. 1 ‘Excudebat Eustathius Vignon’). Pet. S Pl. Yk. B1016
- [Tractationes theologicae. vol. 1.] Volumen tractationum theologiarum. [*Geneva*] : *Anchora Joannis Crispini, 1570.* 2°. Wel. B1017
- [Tractationes theologicae. vol. 1.] Volumen tractationum theologiarum, in quibus ... dogmata aduersus haereses nostris temporibus ... defenduntur. Secunda aeditio. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1576.* [20], 694, [12]p. : 2°. Adams B955. Bur (with ‘volumen alterum’ 1582). Cant. Her. Wor. B1018
- [Tractationes theologicae. vol. 1.] Volumen primum tractationum theologiarum ... Editio secunda ab ipso auctore recognita. [*Geneva*] : *Excudebat Eustathius Vignon: [pt 2:] Anchora Eustathii Vignon, 1582.* 2v. : 2°. Pt 1 not in Adams. – Pt 2: Adams B958. Carl. Ex. Sal. Yk. B1019